

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava lávky Odry (Optimit)**

Objednatel: **Město Odry**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **MONTCOLOR ZAVADIL s.r.o.**

IČ: **27832716**

**Skřivánčí 777/24
74235 Odry**

DIČ: **CZ27832716**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			10 300,00
PSV			154 955,50
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			165 255,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	165 255,50 CZK
Základní DPH	21 %	34 704,00 CZK
Zaokrouhlení		0,50 CZK

Cena celkem s DPH

199 960,00 CZK

v _____

dne _____

25.03.2020

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			6 750,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 550,00
783	Nátěry	PSV			154 955,50
Cena celkem					165 255,50

Položkový rozpočet

S:	Oprava lávky Odry (Optimit)
----	-----------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				6 750,00
1		Zřízení úvazu pro práci ve výškách a pracovní ploch	kus	1,00000	6 750,00	6 750,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				3 550,00
2		Přesun hmot a uložení odpadu	souobr	1,00000	3 550,00	3 550,00
Díl:	783	Nátěry				154 955,50
3		Údržba, nátěr syntetický mostů, dvojnásobný, systém RW U2094 polyuretan	m2	453,10000	295,00	133 664,50
4		Příprava podkladu, očištění ploch, odmaštění, lokální obrus	m2	453,00000	35,00	15 855,00
5		Nátěr základní penetrační nátěr vyrezlých ploch	m2	453,00000	12,00	5 436,00